HAMEUINGES

EAN
5901466223758

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 7x23
o Wymiary 3D: 7x23x7

Pozostate produkty

Kolor
Granatowy
Rézowy
Pomaranczowy
Szary

Niebieski
Turkusowy
Czarny

Purpurowy

PIORNIK MYBAQ TUBA CHIP GREY

Kompaktowy piérnik o ponadczasowym ksztaicie. Idealnie przystosowany do przechowywania

przyboréw do pisania.

Kod: 400117234
Marka: MY BAQ
Format:

Kolor: Szary

Minimum logistyczne: 1

Kod

400117231
400117232
400117233
400117234
400117235
400117236
400117237
400117238

Hamelin Polska Sp. z o.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

<15 Jednostki logistyczne

Kod EAN

5901466223727
5901466223734
5901466223741
5901466223758
5901466223765
5901466223772
5901466223789
5901466223796

https://hamelin-eos.pl/products/piornik-mybag-tuba-chip-grey-400117234
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